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1. Information från medlemsrådet 

Helena och Mia deltog vid senaste medlemsråd med anledning av den 
skrivelse som var inskickad gällande förändring av riktlinjer. Det som föreslogs 
var att alla trehjuliga cyklar skall vara förskrivningsbara oavsett ålder samt att 
par-och tandemcyklar kvarstår men att tandemcykel inte kan förskrivas med 
motor. Riktlinjer ffa när det gäller par och tandemcyklar behöver förtydligas.  

 

2. Riktlinjer 

Helena och Mia har påbörjat en revidering av riktlinjerna. Vi går igenom 
dokumentet och det vi behöver fundera på och göra tydligt är: kriterier och mål 
med hjälpmedlet, hur egenavgifterna ska se ut samt om det ska vara någon 
form av särskild prövan för par- och tandemcyklarna. Mia och Helena 
utarbetar ett förslag som skickas ut till gruppen för feedback. Skall sedan tas i 
medlemsrådet och vidare uppåt till Hjälpmedelsnämnden för beslut. 

3. Ledamöter i gruppen 

Eva framför att ersättare för henne bör utses då hon inte längre förskriver 
cyklar i nuvarande sortiment. Eva stämmer av med sina kollegor i regionen 
och återkommer med förslag på ersättare. Skall då tas i medlemsrådet. Vi 
diskuterar även behov av ytterligare representant från någon av Dalarnas 
kommuner för att få en bättre spridning. Inget beslut vi kan ta själva utan 
behöver tas i medlemsrådet. 

4. Utvärdering sortiment 

Upphandling av cyklar har precis startat. Vi behöver utvärdera det sortiment vi 
haft dvs trehjuliga cyklar från Skeppshult och parcykel Side-by-side från 
Trident. Vi önskar få in ev synpunkter snarast möjligt. 
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Övriga frågor: 

Lisa undrar om det blir ett cykelgarage i Falun. Info om detta kommer att ligga 
på Websesam alldeles i dagarna men vi informerar om att det from v 15 
kommer att finnas ett cykelgarage i Falun med samma sortiment som tidigare. 
Förskrivare kan boka egna tider för utprovning via våra funktionsbrevlådor 
eller ringa till konsulent. Den info som ska ligga ute på websesam bifogas 
mötesanteckningarna. 

Nästa möte: 

Inget bestämt idag, Helena kallar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


